
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804699

Pronájem bytu 4+kk, 75 m2, OV, Praha 4, Kunratice, ul. Odboje

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu 4kk
v Praze - Kunraticích,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1275/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Kunratice, Odboje

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu 4kk v Praze -
Kunraticích,

Pronájem nově zrekonstruovaného bytu 4+kk v Praze 4  and 8211
Kunraticích, Odboje 607/5.

Zprostředkováváme pronájem prostorného, kompletně
zrekonstruovaného a zařízeného bytu 4+kk, velikost bytu 75 m and
178, který se nachází ve druhém patře rodinného domu v klidné
lokalitě Prahy 4  and 8211 Kunratice. Tento světlý byt o výměře 75
m and 178 nabízí moderní a útulné bydlení vhodné pro rodinu nebo
skupinu nájemníků.

Dispozice a vybavení:
Byt je kompletně zařízen a ihned připraven k nastěhování. Nabízí
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, vybavený moderní
kuchyňskou linkou a spotřebiči, dále tři samostatné ložnice,
koupelnu se sprchovým koutem a WC. V bytě jsou plastová okna,
na podlahách kombinace dlažby a plovoucí podlahy.

Občanská vybavenost:
Lokalita Prahy 4, Kunratice nabízí kompletní občanskou
vybavenost. V bezprostřední blízkosti se nachází:

MŠ a ZŠ Kunratice školka a základní škola v docházkové
vzdálenosti
Supermarket Billa a další obchody
Restaurace a kavárny
Poliklinika a lékárna
Sportovní a relaxační zóny cyklostezky, parky a nedaleký
Kunratický les, který nabízí široké možnosti pro volnočasové
aktivity
Dětská hřiště a sportovní areály
MHD v dosahu jsou autobusové zastávky s výborným spojením na
metro C (stanice Kačerov a Chodov), odkud se rychle dostanete do
centra města.

Další informace:
Majitel požaduje vratnou kauci ve výši dvou měsíčních nájmů.
Elektřina bude převedena na nájemce. Realitní kancelář účtuje
provizi ve výši jednoho měsíčního nájemného včetně poplatků.

Nájemné: 22 000 Kč/měsíc + 500 Kč/osoba za služby,  elektřina a
plyn cca 4 000Kč. 
Kauce: ve výši 2 měsíčních nájmů
Provize realitní kanceláře: ve výši 1 měsíčního nájemného s
poplatky
K nastěhování: ihned

Kontakt na Realitního Makléře:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Nezmeškejte jedinečnou příležitost pronajmout si tento krásný byt v
atraktivní a klidné lokalitě Prahy  and 8211 Kunratic. Pro více
informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na
Vaše dotazy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804699

Pronájem bytu 4+kk, 75 m2, OV, Praha 4, Kunratice, ul. Odboje

CENA: (za měsíc) 22 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

75

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 75

Užitná plocha (m2) 75

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


